1

平成 25 年度第 3回広島県公立大学法人評価委員会議事要旨  １ 日  時 平成２５年７月２４日（水）１３：３０～１５：００ ２ 場  所 広島県庁本館 １０２会議室 ３ 出席委員 古賀委員長，金安委員，葛原委員，福田委員 ４ 議  題（１）平成２４年度業務実績評価案について       （２）第一期中期目標期間業務実績評価案について       （３）各事業年度業務実績評価実施要領の見直しについて  ５ 担当部署 広島県環境県民局学事課大学管理グループ        TEL （０８２）２２８－２１１１（内線２７５２） ６ 議事概要 （１）平成２４年度業務実績評価案について 事務局から，資料１により説明後，全体評価及び項目別評価について審議。評価案の修正については，委員長に一任された。 評価案に係る公立大学法人県立広島大学（以下「県大」という。）からの意見申立ての取扱については，委員長に一任された。  （２）第一期中期目標期間業務実績評価案について 事務局から，資料１により説明後，全体評価及び項目別評価について審議。評価案の修正については，委員長に一任された。 評価案に係る県大からの意見申立ての取扱については，委員長に一任された。  （３）各事業年度業務実績評価実施要領の見直しについて    事務局から，資料２により見直し内容について説明後，審議し，原案どおり了承された。  ７ 会議の資料名一覧 【配付資料】 資料１ 公立大学法人県立広島大学業務の実績に関する評価結果（案）  資料２ 公立大学法人県立広島大学に係る各事業年度業務実績評価実施要領（案）